



## Bestyrelsens beretning for 2021

Hele 2021 blev også for grundejerforeningen et mærkeligt omvendt år. Vi havde forsøgt at lægge en generalforsamling i marts, derefter d. 14. april, hvilket jo viste sig ugørligt, derefter prøvede vi i efteråret, og fandt dato og plads d. 11. november.

Vores ønske var, at vi i dette lidt stille år kunne arbejde med vedtægterne for foreningen. Vi ville gerne prøve at bevare kommunikation og dermed give medlemskab til alle beboere på Leos Allé, men vi er klar over, at det er nødvendigt med en gruppe mere aktive beboere, når der skal "handles": afholdes generalforsamlinger, afholdes valg, sætte aktiviteter i gang og deltage i dem, træffes beslutninger. Så vi skitserede en slags passive og aktive medlemmer. Passive medlemmer betaler ikke kontingent, aktive medlemmer betaler kontingent (som i mange år har været 100 kr. om året, undtagen 2020 og 2021, som på grund af covidnedlukningen var sat til 0 kr.)

Så til generalforsamlingen i november havde vi forberedt et forslag til vedtægtsændringer. Vi vidste på forhånd, at der med stor sandsynlighed ikke ville møde så mange af beboerne på Leos Allé op, at vi kunne vedtage ændringer ved en almindelig generalforsamling. En ekstraordinær



## Grundejerforeningen Leos Allé

---

---

generalforsamling blev afholdt d. 9. december, hvor blot mere end halvdelen af de fremmødte skulle stemme for ændringsforslaget for at få det vedtaget. Og det skete.

Vores hjertestarter har som før omtalt i NYT været ude af boksen to gange siden opsætningen. Vi har som grundvilkår, at vi skal afholde livredderkurser med faste mellemrum. Det første blev afholdt ved opsætningen, det andet vil vi gerne have afviklet her i foråret. Så meld gerne til, hvis I er interesserede. Dato får vi tildelt, og derefter tilrettelægger vi for den gruppe (6-8 personer), som har mulighed for at deltage.

Bestyrelsen har arbejdet med et forslag om, at der for medlemmer skulle etableres gratis snerydning af fortove på vejen. For det første er snerydning efterhånden et forhistorisk fænomen, men det kan jo overraske. For det andet har det ved indhentning af tilbud vist sig at være for bekosteligt set på længere sigt, så ideen er foreløbig skrottet.

Vi har et par aktivitetsideer, som vi håber at kunne fortælle om i løbet af året. Det drejer sig om "gadevandring" – en tur med fortælleindhold af historisk, arkitektonisk eller havemæssig art. Vi har fra PTI, på hjørnet af Leos Allé og Nordre landevej, fået det fine tilbud, at vi kan benytte deres værkstedslokaler til et lille glas som afslutning på en sådan vandring. Det er et vældig godt udgangspunkt.



## Grundejerforeningen Leos Allé

---

---

Så vi er nået frem til 2022, med en generalforsamling afholdt inden for de fastsatte rammer, dvs. inden udgangen af marts. Vi håbede, at det kunne være et signal til, at tilværelsen kommer ind i mere normale rammer. Desværre er der jo optræk til en anden form for "pandemi".